



Odpowiedzi na pytania II

Zgodnie z art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze póź. zm.) Zamawiający – Zespół Opieki Zdrowotnej w Oławie udziela odpowiedzi na następujące zapytania, dotyczące przetargu w trybie podstawowym na: **Dostawa artykułów żywnościowych**, znak sprawy ZOZ/DZP/PN/4/24

Pytanie nr 1

dot. Formularza asortymentowo-cenowego, Zadanie 1 – artykuły różne,

Zwracam się do Państwa z zapytaniem, czy w w/w postępowaniu dopuszczacie Państwo:

- **w poz. 38 Kleik ryżowy op. 180 g**- dostarczanie produktu w gramaturze 160 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę? Podana przez Zamawiającego gramatura jest niedostępna na rynku. Chyba, że zamawiający oczekuje kaszki ryżowej, ale to zupełnie inne produkty?
- **w poz. 51 Fasolka konserwowa puszki lub słoiki, op. 400 g** - dostarczanie produktu w gramaturze 440 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 63 Ciastka maślane typu „Krakuski” lub równoważne, op. 150 g** - dostarczanie produktu w gramaturze 168 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 66 Herbata żurawinowa o zawartości żurawiny min. 30%, op. 25 torebek po 1,5 g** - dostarczanie produktu w gramaturze 20 torebek po 2,5 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?
- **w poz. 94 Jabłka prażone w słoiku z kawałkami owoców, słoik 810 g** - dostarczanie produktu w gramaturze 900 g, z jednoczesnym przeliczeniem oferowanej ilości towaru, z zaokrągleniem do pełnej jednostki miary w górę?

Odpowiedź: W przypadku dopuszczenia przez Zamawiającego zmiany wielkości opakowania ilości należy przeliczyć do pełnego opakowania zgodnie z regułą matematyczną – od 0,1 do 0,49 należy zaokrąglić w dół, od 0,5 i powyżej – w górę.

- w poz. 38 Kleik ryżowy op. 180 g - **Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**
- w poz. 51 Fasolka konserwowa puszki lub słoiki, op. 400 g - **Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury na 440 g bez przeliczenia ilości towaru i zmiany ilości opakowań.**
- w poz. 63 Ciastka maślane typu „Krakuski” lub równoważne, op. 150 g - **Zamawiający dopuszcza, z przeliczeniem zgodnie z regułą matematyczną.**
- w poz. 66 Herbata żurawinowa o zawartości żurawiny min. 30%, op. 25 torebek po 1,5 g - **Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury torebek na 2,5 g i wyraża zgodę na zmianę ilości torebek w opakowaniu oraz przeliczenie ilości opakowań na podstawie ilości torebek, a nie gramatury torebek, zgodnie z regułą matematyczną.**
- w poz. 94 Jabłka prażone w słoiku z kawałkami owoców, słoik 810 g - **Zamawiający dopuszcza zmianę gramatury na 900 g, z przeliczeniem oferowanej ilości, zgodnie z regułą matematyczną.**

Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert został przesunięty na 09.02.2024 r. Godziny pozostają bez zmian.

Z up. Dyrektora -
Specjalista ds. Zamówień Publicznych
Marta Zapłotna